Образец оформления заявки на выдачу схемы существующих маршрутов прохождения линий сети ПВ

На бланке организации

Главному инженеру ФГУП РСВО
Грицаеву Д.В.

Уважаемый Дмитрий Владимирович!

В соответствии с Постановление Правительства г. Москвы № ______ от _________ ОАО (ЗАО, ООО) «Название организации» является инвестором (заказчиком) строительства объекта по адресу: _______________________________________________.
Прошу Вас выдать схему существующих маршрутов прохождения линий сети проводного вещания ФГУП РСВО.

Приложение:
1. Ситуационный план 1:2000 – 1 экземпляр;
2. Копия ТУ выданных ФГУП РСВО – 1 экземпляр.

Оплату гарантируем:
Реквизиты организации (обязательно)
[bookmark: _GoBack]

Генеральный директор                           	 подпись                                Ф.И.О.

Гл. бухгалтер				подпись 			Ф.И.О.

Исполнитель
Фамилия Имя Отчество
Конт. тел.

По вопросу получения технических условий на присоединение (отключение) объекта строительства (реконструкции) к сети ПВ обращайтесь в ГК ОКС (www.okcgroup.ru Тел: (499) 343-86-19, 343-86-95, (499) 343-86-18, e-mail: 3438695@mail.ru).